
Peppermint

Balení: 40 ks v kartonu
Rozměry/ks: 15,2  x 11,7 cm

Hmotnost/ks: 55 g

Výrobce: Fresh Products LLC, USA

Let’s keep the world smelling fresh!

TRUCKIN FRESH
PRO PROVONĚNÍ KAMIÓNŮ

Provonění kabiny nákladního vozu na 30 dnů.
Únava při řízení způsobuje 13% dopravních 
nehod 63% dálkových řidičů přiznává, že při řizení 
často cítí únavu. (FMCSA) 50% dálkových řidičů 
přiznává, že při řízení usíná.(FMCSA)
Truckin Fresh je tím správným řešením!

POPIS PRODUKTU: DODÁVANÉ VŮNĚ:
• Truckin Fresh provoní celou kabinu každého

náklaďáku tím správným způsobem. Vědci
dokazují, že naše Truckin Fresh vůně má
pozitivní vliv na bdělost řidičů

• Velmi jednoduchá obsluha - otevřete obal,
ponechte TRUCKIN uvnitř a položte pod
sedadlo nebo kamkoli na podlahu kabiny řidiče

• Po 30 dnech jednoduše vyměňte za nový

• Žádné nebezpečí znečištění okolí: neobsahuje
oleje, gely ani tekutiny, které by se mohly rozlít

www.fre-pro.com www.fre-pro.com/shop fre-pro@kalvei.cz


